АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ ГРУППА

НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ  № 1
	от  04.03.2016г.

с 14.00 ч. до 14.30 ч.

	Администрация       сельского поселения

кабинет главы администрации

Председатель: Н.Г.Габиташвили –глава с/поселения
Секретарь: Казакова Л.Н -главный специалист

Присутствовали члены АТГ: Самедова М.А., Соколова Т.Б.
На заседание приглашены: председатель ТОС «Наголенское»  Тальковская Л.А., председатель ТОС «Степной+» Давыдова Р.М.
Повестка дня:

1.Утверждение плана работы на 2016 год.

Вступительное слово по повестке дня председателя заседания.

Повестка заседания принимается единогласно.

Вопрос № 1

СЛУШАЛИ: секретаря комиссии Казакову Л.Н. Она ознакомила членов комиссии с проектом плана работы комиссии на 2016 год и предложила высказать предложения и замечания по проекту.
Выступили: Самедова М.А. предложил проект принять за основу и утвердить план работы на 2016 год.
РЕШИЛИ: План работы комиссии на 2016 год утвердить. Решение принято единогласно.
 Глава администрации

с/поселения -

 председатель антитеррористической

группы

Н.Г.Габиташвили

                                             АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ ГРУППА

НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 04.03.2016  года                               № 1
1. Утверждение плана работы на 2016год.
В ходе обсуждения  АТГ

РЕШИЛА:
1.  План работы комиссии на 2016 год утвердить.

2. Контроль выполнения решения АТГ с/поселения возложить на Казакову Л.Н.
 Глава администрации

 с/поселения –

 председатель

антитеррористической группы

Н.Г.Габиташвили
	УТВЕРЖДАЮ:
Председатель антитеррористической группы         с/поселения

    _________________       Н.Г.Габиташвили
“_04__”_____03______ 2016 г.

План

работы антитеррористической  группы

Наголенского   сельского поселения на 2016 год
	№ п\п
	Рассматриваемый вопрос
	Исполнители
	Срок

	1. Заседание АТГ      с/поселения

	1.1.
	О повышении антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей, расположенных на территории с/поселения
	АТГ с/поселения
	I квартал

	1.2.
	О мерах по обеспечению безопасности при подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных Победе в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, новогодних и рождественских праздников.
	АТГ с/поселения
	I I, IV квартал

	1.3.
	О готовности сил и средств к проведению мероприятий по минимизации и ликвидации последствий возможных терактов и ЧС.
	АТГ с/поселения
	I I квартал

	1.4.
	О мерах по обеспечению безопасности в период подготовки и проведения выборов
	АТГ с/поселения
	I I I квартал

	1.5.
	Провести встречу с участием представителей национальных общин по вопросу  дискредитации идеологии экстремизма и терроризма, пропаганде межнационального и межрелигиозного диалога.
	АТГ с/поселения
	I I I квартал

	1.6.
	Об организации деятельности органов местного самоуправления с/поселения по профилактике терроризма, а также по минимизации и ликвидации последствий его проявления
	АТГ с/поселения
	IV квартал

Секретарь антитеррористической

группы

                      ______________         Казакова Л.Н.